
2022年 4月吉日 

 お 客 様 各 位  

 

 

 ダイライトタンク新型 AT型 15,000L 発売のご案内  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はダイライト製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このほど AT 型完全液出しタンクシリーズの新たなラインアップとして、みなさまより強いご

要望のありました「15,000L」タイプを追加発売いたしましたので下記ご案内申し上げます。 

特長としては、従来の AT 型シリーズと同様に底部は傾斜構造になっておりますので、完全に

液を抜くことができます。また、液出口フランジはポリエチレン一体成形により残液が完全に排

出されることにより、洗浄が容易になります。食品関係の貯槽ならびに工場廃液用の貯槽など、

多様な用途に最適な製品となります。 

この機会にぜひ「AT型 15,000L」をご検討いただけますようお願い申し上げます。 

 

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

① 製品名 AT 型 15,000L 

 

② 製品仕様は、別紙図面をご確認ください。 

    AT 型 15,000L  図番：MAT15M1 

エアー抜き・マンホール・底部液出口配管 50A（PVCバルブ付）は、標準装備になります。 

 手摺・梯子・撹拌機架台は、オプションとなります。 

 補強枠および架台は標準 SS製になりますが、SUS 製もご用意できます。 

 

③ 価格につきましては、弊社各販売店様へお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。 

 

④ 販売開始日 2022年 4 月 1日 

以 上 


